
 
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispoziţia 

Nr. 106 din 31.05.2013 
 

privi d î cetarea co tractului i dividual de u că pe perioadă edeter i ată do ului 
IOAN BEDEA 

 
În conformitate cu prevederile art. 55 lit. b) din Legea nr. 53/2003 - Codul Muncii, 

repu li ată, u odifi ările şi o pletările ulterioare,  
avâ d î  vedere ererea de î etare a raporturilor de u ă r.  di  . . , a 

salariatului Ioan BEDEA, angajat pe post de paz i  de oapte, pre u  şi a eptul o du erii î  
acest sens, 

ţi â d o t de Raportul de spe ialitate r. / . .  e is de Biroul resurse 
u a e di  adrul Pri ăriei o u ei Dudeştii Noi,  

în temeiul prevederilor art. 68 alin. (1) şi art.  ali . , lit.a  di  Legea ad i istraţiei 
pu li e lo ale r. / , repu li ată, u odifi ările şi o pletările ulterioare, 

 
 
pri arul co u ei Dudeştii Noi 
 

D I S P U N E  
 

Art. 1.- Î epâ d u data de . .  î etează raportul de u ă pe perioadă 
edeter i ată î tre Co u a Dudeştii Noi şi do ul Ioa  BEDEA, CNP              , angajat pe 

postde paznic de noapte î  aza o tra tului de u ă r. 0 din 03.02.2006. 
Art.2- Cu du ere la î depli ire se î redi ţează Co parti e tul de o ta ilitate pu li ă 

şi o trol i ter  di  adrul Dire ției pe tru gestio area resurselor u a e, a servi iilor pu li e, a 
ugetului lo al şi a patri o iului.  

Art. 3.- Preze ta  se o u i ă: 
a) Instituţia prefe tului judeţului Ti iş - Dire ţia de o trol a legalităţii a telor şi 

Contencios Administrativ; 
b) Biroul resurse umane; 
c) I spe toratul Teritorial de Mu ă; 
d) DomnuluiIoan BEDEA. 

 
            PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
Avizează pe tru legalitate: 
                                                                                               SECRETARUL COMUNEI, 
                          Alin-Adrian NICA 

Nicolae GEHL 
F1/A0                                                                                                                                              
ER/ER 

Ex.4 

                     L.S.________________________ 
 


	F1/A0

